
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

45/117/2007

2007-11-22

Uchwała Nr 45/117/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15.11.2007 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP
ZOZ w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 304/XLIV/2006 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny
aparatury i sprzętu medycznego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których
organem założycielskim jest Powiat Skarżyski

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę na zakup przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej,
ul. Sokola 50 następującego sprzętu medycznego:
a)dermatoskopu o przewidywanym koszcie ok. 5.000,00 zł,
b)kapilaroskopu, o przewidywanym koszcie ok. 8. 000,00 zł,
c)uroflowmetru, o przewidywanym koszcie ok. 15.000,00 zł,
d)lasera biostymulującego, o przewidywanym koszcie ok. 40.000,00 zł,
e)lampy ze światłem spolaryzowanym, o przewidywanym koszcie ok. 10.000,00 zł,
f)kardiostymulatora, o przewidywanym koszcie ok. 15.000,00 zł.
2.Łączna wartość sprzętu wynosi ok. 93.000,00 zł.
3.Zakup sprzętu sfinansowany będzie ze środków własnych Obwodu Lecznictwa Kolejowego
w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-
Kamiennej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Członkowie:
1.Leszek Lepiarz ......................................
2.Artur Berus ............................................
3.Jolanta Garbala ......................................

Data wytworzenia : 2004-03-02 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-11-22 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:33,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


